
 

 

 

 

Заповед за определяне на лице което ще води протокола на събранието на 

Обществения съвет 

ЗАПОВЕД № 65/14.11.2024г. 

В изпълнение на чл.259 ал.1 от ЗПУО и във връзка с чл.10 ал.1 от „Правилника за 

създаването, устройството и дейността на обществените съвети към детските 

градини”/обн.ДВ бр.75 от 27.09.2016 год/ 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Лице, което да води протокола на събранието за създаване и утвърждаване на нов 

Обществен съвет към ДГ” Щастливо детство”, което ще се проведе на 14.11.2024 год. от 17,30 

часа в детската градина, както следва: 

Анелия Николаева Димова-на длъжност старши учител в ДГ “Щастливо детство“. 

Заповедта да се сведе до знанието на лицето за сведение и изпълнение. 

 

ЗАПОЗНАТ със Заповедта: 

1. Анелия Николаева Димова............................................ 

 

 

 

                                                                                                             ВрИД Директор:……………………….. 

 /Поля Стефанова/ 


